
ANUNCIO

Nº Convocatoria: 62/22

FASE OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER EN PROPIEDAD DOS PLAZAS DE 
AUXILIAR DE BIBLIOTECAS, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN

Por los miembros del tribunal encargado el proceso selectivo para proveer dos plazas de auxiliar  
de bibliotecas  mediante el sistema de concurso-oposición (proceso de estabilización de empleo temporal), 
se hace público los resultados  de la baremación de méritos de la fase de concurso:

Formación (máx. 16 puntos)

DNI APELLIDOS, NOMBRE Total 
experiencia 

(máx. 24 
puntos)

a)Titulaciones 
académicas

(máx. 5)

b) cursos
 (máx. 8)

c) Val. 
Idiomas
 (máx. 3)

TOTAL

1 18969956Q CASAS GARCIA, CONCEPCION No presenta documentación 0

2 18974455F FERRER SANCHIS, GEMA 0 1,25 3,6 0,6 5,45

3 19010574Q ESCRIG GINER, LIDIA No presenta documentación 0

4 22952284D GARCIA MENDEZ, JOSE 15,25 0,5 2 0 17,75

5 18987145R GIL VENTURA, VERONICA 2,822 1,5 8 2,55 14,872

6 20470160E ALBERT LIZANDRA, ALEJANDRO 7,841 3 6,6 1,05 18,491

7 20485452L BAYARRI ITURRALDE, PILAR 7,885 5 8 1,95 22,835

8 18993075C FABREGAT AMOROS, ANA 0 1 0 1,2 2,2

9 18965588H CRUZ ESTRADA, ROBERTO 18,75 0,75 8 0,6 28,1

10 07013591V CORTES MARTIN, ALONSO 6,7886 4 8 3 21,7886

11 73768574F BUENO MUÑOZ, VICTOR  MANUEL 3,652 5 2,8 0,6 12,052

12 24549054G CACERES FRIAS, DAVID 0 1,25 0,3 0 1,55

13 30202954K BRAVO CASTAÑO, MARÍA DE LOS 
REMEDIOS

0 0,75 0 0 0,75

14 20911891S BALFAGO GONZALEZ, LAURA 0 2,5 1,2 1,35 5,05

15 20915517F BALADO MATEU, ANA 0 2 8 0,6 10,6

16 20494040M DE ZAYAS GONZALEZ, SOFIA 1,992 1,5 2,3 0,6 6,392

17 30699838J ANTON BANULESCU, GABRIELA 
IOANA

0 1,5 0 0,75 2,25

18 41566534Z FERNANDEZ GIL, HELENA 0,52 4,25 0 3 7,77

19 20473547M GARCIA GRIÑO, MARC 0,52 5 0 2,4 7,92

20 45801023L CAMPOS FORES, CRISTINA 5,478 2,25 8 0,6 16,328

21 X9498342D CORDUS, CRISTIAN GHEORGHE 2,158 0,75 4 0,3 7,208

22 19001865R GUAL HERNANDEZ, JUAN PEDRO 8,158 1,5 4,8 1,05 15,508

23 18976368B CLAUSELL GRANEL, JUAN MANUEL 19,746 1,5 8 1,65 30,896

24 20489468X GIMENEZ AVILA, CRISTINA 0 0,5 0 0 0,5 C
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25 50433988W GONZALEZ VIVES, SUSANA 0 0,75 1,4 0 2,15

26 53435639S DIAZ DE SANTIAGO, ANA 0,498 1,5 7 1,8 10,798

27 53375963R DOÑATE ROCHERA, MARTA 0 1,75 0 1,35 3,1

28 18966188C GARCIA OREJAS, MARIA LUISA 19,5 1,5 8 0,75 29,75

29 X4999159V BRANCATI, RENATO ANTONIO 0 0 8 0,75 8,75

30 20461254V ARQUER GASCH, NEUS No presenta documentación 0

31 20240704Z DE JUAN SERRAT, MARIA LIDON 9,219 5 3 0,75 17,969

32 77919123E GARCIA NEGREIRA, PILAR 3 2,5 5 1,95 12,45

33 53727776Y MURCIA RODRIGUEZ, NADINE 2,512 1,25 5,4 1,05 10,212

34 19005415D MIRALLES CHIVA, BEATRIZ 15 1,5 8 1,05 25,55

35 52949820W PASCUAL CONDE, CRISTINA No presenta documentación 0

36 79090770A RUBIO PARRA, INMACULADA 0 2,25 3,6 1,35 7,2

37 20243490V PALAZON GONZALEZ, ANTONIO No presenta documentación 0

38 20469746E SORIANO MIRALLES, PATRICIA 
LIDON

4,073 2 0,9 3 9,973

39 20919129P MARTINEZ PITARCH, CRISTINA 0 4,75 2 1,65 8,4

40 18991749M OLIVAS LOZOYA, EVA MARIA 0 0,5 0,8 0 1,3

41 20464061H SOLER PIÑANA, JOSE MIGUEL 6 5 8 2,1 21,1

42 20910650Q SIDRO BALAGUER, ANA 0 5 8 0 13

43 21702358H ROPERO BUA, JESUS 0 0,5 0 0,6 1,1

44 20491584X MIRALLES MARTINEZ, MARC No presenta documentación 0

45 20485608Z MORENO SANCHEZ, LIDIA 0 1,25 2,8 0 4,05

46 20465571X MATEO GIL, ERNESTO No presenta documentación 0

47 20464512D MOLINER GALARZA, ESTEFANIA 0 5 3,2 1,95 10,15

48 20474454S RECIO CRESPO, FRANCISCA 0 0 0,6 0,3 0,9

49 19005240H DOMINGO VIVES, MARIA ESTER 24 5 8 3 40

50 24479608H FRIAS PLASENCIA, CARMEN DEL 
PILAR

0 0,5 5 0 5,5

51 52947400C CHIVA SILVESTRE, INMACULADA No presenta documentación 0

52 18936943P ZARZOSO MAS, MARIA LUISA 6 1,5 7,6 0,75 15,85

53 41502627R TAURA GARCIA, JORGE MANUEL 0,664 0,75 4,2 0,6 6,214

54 20493793B RODRIGUEZ MANRIQUE, LAURA 0,664 1,5 4,4 0,6 7,164

55 18951933W PRADES SIMO, NURIA 0,996 1 8 2,7 12,696

56 46727635F PALMAROLA EGEA, IVAN 2,822 0,75 8 1,65 13,222

57 47095643S OCAÑA LOPEZ, ANA 6 1,25 8 1,05 16,3

58 50116895X MORILLO CUADRADO, MARTA 0,083 3 8 1,5 12,583

59 54279307C MAS CABRERA, ANNA 0 5 1,1 2,1 8,2

60 29218774B NACHER PEREZ, BEATRIZ 0,104 4,75 4,8 0,75 10,404

61 20488245Y PEREZ MIRALLES, ALVARO No presenta documentación 0

62 44505016Q GALLEGO ROS, BEATRIZ 4,16 2,25 3,4 0 9,81

63 20486666Z SALVADOR VILLANUEVA, ALBA No presenta documentación 0

64 18980211J GOMEZ MARIN, MARIA TERESA 0 1 0 1,2 2,2

65 47529351N DIAZ GARCIA, ALVARO 2,225 5 2,2 1,05 10,475

66 52944737W GARCIA CEBRIAN, RAQUEL 0,498 1,5 3,4 1,05 6,448 C
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67 18997750A PUERTAS VIDAL, EVA 0 0,5 3,4 0,6 4,5

68 X4404183M LEMA, VALENTINA 6 1 8 0,3 15,3

69 54017540Q MOLES ORTEGA, ANABEL 0 4,75 1,4 2,4 8,55

70 X4681656Y LUCA, ELIZA DENISA No presenta documentación 0

71 24476264D MARTI GARCIA, ARANTXA 0 0,5 0,8 0,6 1,9

72 20461037F TENA TENA, HECTOR 0 1,5 1,6 1,5 4,6

73 18976786S SEGURA MATEU, EDUARDO JAVIER 6,664 1,5 8 1,05 17,214

74 22570973S SANCHIS VALERO, MARIA JOSE 23 3,75 8 1,95 36,7

75 53377923Y MOROTE CASALTA, ANTONIO 0 0,5 3,8 0,75 5,05

76 19010956F VICENT REYNES, ANA ISABEL 0,83 0,5 8 1,05 10,38

77 19002324T PEREZ SANGÜESA, MARIA TERESA 6 2,25 8 1,05 17,3

78 18990331J SAFONT PIÑON, ANGELA 5,893 1,25 8 0,6 15,743

79 52797030R RUBERT COSTA, JORGE 12,486 0,75 2,6 1,95 17,786

80 18998541N SASTRE BALAGUER, ANA BELEN 0 1,5 0 1,35 2,85

81 20462259X SEGARRA ARNAU, JUAN 13,976 2,25 7,6 1,05 24,876

82 20464450Q VALERINO SANTOLARIA, PAOLA 9,486 1,5 8 1,05 20,036

83 20922151V TRILLES BARREDA, MARIA 0 0,5 2,6 0,6 3,7

84 20243347N MORALES AMAT, MIGUEL 0 0,75 3,6 0,6 4,95

85 20460786D PERIS GARCIA DE LA GALANA, 
MARIA GEMA

0 0,75 7,6 0,6 8,95

86 18942345M PLAZAS CONESA, ISABEL MARIA 11,727 1,5 8 0,3 21,527

87 19008204S TENA SOLSONA, CESAR 5,976 1,5 1,7 1,35 10,526

88 19012675R VILLARROYA BERGES, IBANA 6,415 2,5 8 1,05 17,965

89 18999359W SOLSONA SALES, JOSE No presenta documentación 0

90 20249183Y RECIO CRESPO, ANTONIA 6 5 8 2,1 21,1

91 53383455H ORTELLS CABEDO, IGNASI 6 0,75 0,8 1,05 8,6

92 52797137Q ORTEGA MARTINEZ, MARIA ISABEL 6 2,5 8 1,65 18,15

El resultado final del proceso, esto es, la suma de la fase de oposición y la de concurso, queda 
provisionalmente  como sigue:

DNI APELLIDOS, NOMBRE FASE OPOSICIÓN FASE CONCURSO TOTAL

1 18969956Q CASAS GARCIA, CONCEPCION 50 0 50

2 18974455F FERRER SANCHIS, GEMA 36 5,45 41,45

3 19010574Q ESCRIG GINER, LIDIA 36 0 36

4 22952284D GARCIA MENDEZ, JOSE 28 17,75 45,75

5 18987145R GIL VENTURA, VERONICA 50 14,872 64,872

6 20470160E ALBERT LIZANDRA, ALEJANDRO 50 18,491 68,491

7 20485452L BAYARRI ITURRALDE, PILAR 46 22,835 68,835

8 18993075C FABREGAT AMOROS, ANA 24 2,2 26,2

9 18965588H CRUZ ESTRADA, ROBERTO 58 28,1 86,1

10 07013591V CORTES MARTIN, ALONSO 42 21,7886 63,7886
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11 73768574F BUENO MUÑOZ, VICTOR . MANUEL 28 12,052 40,052

12 24549054G CACERES FRIAS, DAVID 42 1,55 43,55

13 30202954K BRAVO CASTAÑO, MARÍA DE LOS 
REMEDIOS

36 0,75 36,75

14 20911891S BALFAGO GONZALEZ, LAURA 32 5,05 37,05

15 20915517F BALADO MATEU, ANA 40 10,6 50,6

16 20494040M DE ZAYAS GONZALEZ, SOFIA 30 6,392 36,392

17 30699838J ANTON BANULESCU, GABRIELA 
IOANA

42 2,25 44,25

18 41566534Z FERNANDEZ GIL, HELENA 50 7,77 57,77

19 20473547M GARCIA GRIÑO, MARC 52 7,92 59,92

20 45801023L CAMPOS FORES, CRISTINA 36 16,328 52,328

21 X9498342D CORDUS, CRISTIAN GHEORGHE 40 7,208 47,208

22 19001865R GUAL HERNANDEZ, JUAN PEDRO 36 15,508 51,508

23 18976368B CLAUSELL GRANEL, JUAN MANUEL 50 30,896 80,896

24 20489468X GIMENEZ AVILA, CRISTINA 34 0,5 34,5

25 50433988W GONZALEZ VIVES, SUSANA 40 2,15 42,15

26 53435639S DIAZ DE SANTIAGO, ANA 56 10,798 66,798

27 53375963R DOÑATE ROCHERA, MARTA 44 3,1 47,1

28 18966188C GARCIA OREJAS, MARIA LUISA 52 29,75 81,75

29 X4999159V BRANCATI, RENATO ANTONIO 32 8,75 40,75

30 20461254V ARQUER GASCH, NEUS 38 0 38

31 20240704Z DE JUAN SERRAT, MARIA LIDON 44 17,969 61,969

32 77919123E GARCIA NEGREIRA, PILAR 52 12,45 64,45

33 53727776Y MURCIA RODRIGUEZ, NADINE 52 10,212 62,212

34 19005415D MIRALLES CHIVA, BEATRIZ 40 25,55 65,55

35 52949820W PASCUAL CONDE, CRISTINA 26 0 26

36 79090770A RUBIO PARRA, INMACULADA 36 7,2 43,2

37 20243490V PALAZON GONZALEZ, ANTONIO 34 0 34

38 20469746E SORIANO MIRALLES, PATRICIA 
LIDON

56 9,973 65,973

39 20919129P MARTINEZ PITARCH, CRISTINA 42 8,4 50,4

40 18991749M OLIVAS LOZOYA, EVA MARIA 34 1,3 35,3

41 20464061H SOLER PIÑANA, JOSE MIGUEL 30 21,1 51,1

42 20910650Q SIDRO BALAGUER, ANA 40 13 53

43 21702358H ROPERO BUA, JESUS 38 1,1 39,1

44 20491584X MIRALLES MARTINEZ, MARC 38 0 38

45 20485608Z MORENO SANCHEZ, LIDIA 22 4,05 26,05

46 20465571X MATEO GIL, ERNESTO 28 0 28

47 20464512D MOLINER GALARZA, ESTEFANIA 44 10,15 54,15

48 20474454S RECIO CRESPO, FRANCISCA 34 0,9 34,9

49 19005240H DOMINGO VIVES, MARIA ESTER 58 40 98

50 24479608H FRIAS PLASENCIA, CARMEN DEL 
PILAR

28 5,5 33,5

51 52947400C CHIVA SILVESTRE, INMACULADA 42 0 42

52 18936943P ZARZOSO MAS, MARIA LUISA 42 15,85 57,85 C
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53 41502627R TAURA GARCIA, JORGE MANUEL 30 6,214 36,214

54 20493793B RODRIGUEZ MANRIQUE, LAURA 22 7,164 29,164

55 18951933W PRADES SIMO, NURIA 48 12,696 60,696

56 46727635F PALMAROLA EGEA, IVAN 48 13,222 61,222

57 47095643S OCAÑA LOPEZ, ANA 44 16,3 60,3

58 50116895X MORILLO CUADRADO, MARTA 36 12,583 48,583

59 54279307C MAS CABRERA, ANNA 44 8,2 52,2

60 29218774B NACHER PEREZ, BEATRIZ 50 10,404 60,404

61 20488245Y PEREZ MIRALLES, ALVARO 30 0 30

62 44505016Q GALLEGO ROS, BEATRIZ 38 9,81 47,81

63 20486666Z SALVADOR VILLANUEVA, ALBA 32 0 32

64 18980211J GOMEZ MARIN, MARIA TERESA 36 2,2 38,2

65 47529351N DIAZ GARCIA, ALVARO 46 10,475 56,475

66 52944737W GARCIA CEBRIAN, RAQUEL 32 6,448 38,448

67 18997750A PUERTAS VIDAL, EVA 36 4,5 40,5

68 X4404183M LEMA, VALENTINA 42 15,3 57,3

69 54017540Q MOLES ORTEGA, ANABEL 40 8,55 48,55

70 X4681656Y LUCA, ELIZA DENISA 54 0 54

71 24476264D MARTI GARCIA, ARANTXA 28 1,9 29,9

72 20461037F TENA TENA, HECTOR 56 4,6 60,6

73 18976786S SEGURA MATEU, EDUARDO JAVIER 48 17,214 65,214

74 22570973S SANCHIS VALERO, MARIA JOSE 50 36,7 86,7

75 53377923Y MOROTE CASALTA, ANTONIO 34 5,05 39,05

76 19010956F VICENT REYNES, ANA ISABEL 48 10,38 58,38

77 19002324T PEREZ SANGÜESA, MARIA TERESA 42 17,3 59,3

78 18990331J SAFONT PIÑON, ANGELA 50 15,743 65,743

79 52797030R RUBERT COSTA, JORGE 42 17,786 59,786

80 18998541N SASTRE BALAGUER, ANA BELEN 50 2,85 52,85

81 20462259X SEGARRA ARNAU, JUAN 52 24,876 76,876

82 20464450Q VALERINO SANTOLARIA, PAOLA 46 20,036 66,036

83 20922151V TRILLES BARREDA, MARIA 32 3,7 35,7

84 20243347N MORALES AMAT, MIGUEL 30 4,95 34,95

85 20460786D PERIS GARCIA DE LA GALANA, 
MARIA GEMA

38 8,95 46,95

86 18942345M PLAZAS CONESA, ISABEL MARIA 36 21,527 57,527

87 19008204S TENA SOLSONA, CESAR 34 10,526 44,526

88 19012675R VILLARROYA BERGES, IBANA 40 17,965 57,965

89 18999359W SOLSONA SALES, JOSE 40 0 40

90 20249183Y RECIO CRESPO, ANTONIA 44 21,1 65,1

91 53383455H ORTELLS CABEDO, IGNASI 42 8,6 50,6

92 52797137Q ORTEGA MARTINEZ, MARIA ISABEL 50 18,15 68,15
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De conformidad con las Bases reguladoras del  proceso, se otorga un plazo de 5 días hábiles 
contados a partir del siguiente al de la publicación del presente anuncio para que las personas interesadas 
puedan efectuar reclamaciones a los resultados de la baremación.

Castelló de la Plana, 19 de noviembre  de 2024

El secretario del tribunal

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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